
Pazartesi Salı Çarşaŵďa Perşeŵďe Cuma Cumartesi

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50

YaďaŶĐı Dil II, )eyŶep 
GÜLER, ONLİNE

Nükleer Tıp 2. SıŶıf

Seçŵeli Ders II ;Sağlık 
İletişiŵiͿ, Havva 
PALACI, ONLİNE

Teŵel İlk Yardıŵ, 
SevĐaŶ AKTAR, ONLİNE

Mezuniyet Projesi, 

Mucize SARIHAN, 

ONLİNE

Radyoterapi, Mucize 

SARIHAN, ONLİNE

Tıďďi GörüŶtüleŵe 
Sisteŵleri, İhsaŶ KURU, 

ONLİNE


